EDITAL SELEÇÃO INTERNA PARA DOUTORADO SANDUÍCHE NO
EXTERIOR – PAPGEnf/UPE/UEPB

EDITAL Nº 06/2024– PDSE/CAPES

ERRATA

A Coordenação do Programa Associado de Pós Graduação em
Enfermagem UPE/UEPB

RESOLVE:

Atualizar as informações sobre o cronograma da seleção interna para
doutorado sanduíche no exterior – PAPGEnf/UPE/UEPB.

Onde se lê:

7 CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Período de inscrição 11 a 21 de abril de 2024

Homologação das inscrições

22 de abril de 2024

  *Divulgação do resultado das

homologações

23 de abril de 2024

  Divulgação do resultado final 26 de abril de 2024

Data limite para envio da lista de
aprovados à PROPEGI

30 de abril de 2024

 * Etapa que cabe recurso. Prazo até 02 dias úteis a partir do dia da publicação
Do resultado

Leia-se:

7 CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Período de inscrição 11 a 22 de abril de 2024

Homologação das inscrições

22 de abril de 2024

  *Divulgação do resultado das 23 de abril de 2024

 PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-
GRADUAÇÃO E ENFERMAGEM UPE/UEPB

homologações

  Divulgação do resultado final 26 de abril de 2024

Data limite para envio da lista de
aprovados à PROPEGI

30 de abril de 2024

 * Etapa que cabe recurso. Prazo até 02 dias úteis a partir do dia da publicação
do resultado.

Atenciosamente,

Isabel Cristina Ramos Vieira Santos

Coordenadora do Programa Associado de Pós-graduação em

Enfermagem UPE/UEPB